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1 2 3 4 5 6 7 1/8/1900 9 10 11 12 13 14 15 16

2 001 1 4 7 10
MATERIAL SHPENZUES MJEKSOR 10/1/2013 1,000.00 996.00 LETA MED SUHAREKE

1 1 1

2 016 2 4 7 10

SHPENZIMET PER KONCERTIN RINOR PER DITEN E 

PAMVARSISE

7/2/2013 1,000.00 997.00 VESA DRENAS

1 1 1

2 013 2 3 6 31

INSTALIMET DHE KONFIGURIMET E KAB. TE 

INFORMATIKES

8/2/2013 644.00 644.00 DARDI NET LIPJAN

1 1 1

QEVERITAR

611

Lloji i Autoritetit Kontraktues    

rr."Fehmi e Xhevë Lladrovci"

044/207/562

Kodi buxhetor

Adresa  

13000 Drenas

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

Emri i menaxherit të prokurimit
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MEHMET RAMA

prokurimidrenas@gmail.com

komuna-drenas.org

Kodi postar - Qyteti

038/585/102Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Adresa e webit të AK

[KOMUNA DRENAS ]

Data e përgatitjes së 

raportit:

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Konform nenit  87.2.9.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 
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2 020 1 4 7 93

DEKOIMI I QYTETIT PER 17 SHKURT DITA E 

PAMVARSISE

12/2/2013 998.00 998.00 TONI DRENAS

1 1 1

2 008 2 3 6 93

ELIMINIMI I QENËVE ENDACAK 19/02/2013 3,000.00 3,000.00 DRENICA 1 DRENAS

1 1 1

2 004 2 3 6 93
DEKORIMI I QYTETIT GJATE TERE VITIT 28/02/2013 8,688.00 8,668.00 FER PETROL DRENAS

1 1 1

2 024 2 4 7 93

ORGANIZIMI I DITES SE GRUAS  PËR 8 MARSI 1/3/2013 945.00 941,85 HAJDINI COMERC DRENAS

1 1 1

2 022 1 3 6 10

FURNIZIMI ME MIELL PER NEVOJAT E SKAMNORVE 5/3/2013 8,000.00 5,850.00 VALDRINI- SHPK DRENAS

1 1 1

2 012 1 4 7 10

FURNIZIM ME TEKNOLOGJI INFORMATIVE PER DKA 5/3/2013 917.00 917.00 BUSHI TELEKOM DRENAS

1 1 1

2 036 2 4 7 10

ORGANIZIM FESTIV ME PUNETORET E QKFM-8 

MARSI

8/3/2013 1,000.00 960.00 HAJDINI COMERC DRENAS

1 1 1

2 026 1 4 7 10
FURNIZIM ME INVETAR PER ZYRET E DAK 8/3/2013 615.00 610.00 PISHA DRENAS

1 1 1

2 027 1 4 7 10

FURNIZIM ME DYER PER  KLASE  SH F  "XH. 

LLADROVCI"

8/3/2013 380.00 379.00 NIKA DRENAS

1 1 1

2 035 1 4 7 10

MATERIAL ADMINISTRATIVE ZYRTAR 8/3/2013 410.00 405.00 DC-OFFICE FUSHE 

KOSOVE 1 1 1

2 028 1 4 7 10

FURNIZIM ME GOMA PER KOMBIN E NXENESVE ME 

AFTESI

8/3/2013 194.00 168.00 XHEMA KOMORAN

1 1 1

2 013 1 4 7 10

FURNIZIM ME ORMAN DRURI PER ARKIVIM TE 

LENDVE

8/3/2013 900.00 890.00 CARRALEVA SHTIME

1 1 1

2 032 1 4 7 10

FURNIZIM ME POMPE PER UJË TË PIJËS "A. BUJUPI" 11/3/2013 230.00 227.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 109 2 2 1 93

PASTRIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE TE 

ADMINISTRATES KOMUNALE - KONTTRATË 

VAZHDUESE

14/03/2013 1,972.38 1,972.38 "V.KRASNIQI" DRENAS

1 1 1

2 155 2 2 1 93

PASTRIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE TE 

SHKOLLAVE TE MESME - KONT. VAZHDUESE

14/03/2013 3,643.75 3,643.75 "V.KRASNIQI" DRENAS

1 1 1

2 037 2 4 7 10

SHMT-F.LL-SANIM I HUMBJ. TE UIJ NE RRJEDHEN E 

UIJT

15/03/2013 998.00 996.00 ARNIS DRENAS

1 1 1

2 030 2 3 6 93

RREGULLIMI I NXEMJES QENDRORE NE OBJEKTIN 

KOMUNAL

20/03/2013 1,420.00 1,405.00 VALI-AL-PLAST KOMORAN

1 1 1

2 045 2 4 7 10

SHF-28NENTORI RREGULLIMI I DYRVE TE KLASES 25/03/2013 950.00 945.00 VLLEZRIT SHALA DRENAS

1 1 1

2 049 1 4 7 10

FURNIZIMI ME  DY KARIKA PER STAFIN ZYRTAR TË 

SHK. "R. KIQINA"

26/03/2013 150.00 150.00 LIKOSHANI DRENAS

1 1 1

2 029 1 3 6 21

BLERJA DHE TRANSPORTI I KONTANJERVE 26/03/2013 10,000.00 9,961.64 N T 

SH"AGROINTERNATI

ONAL"

FUSHE 

KOSOVE

1 1 1

2 021 5 3 6 45

NDARJA E SALLESSE BIBLOTEKES NE SHMT "FEHMI 

LLADROVCI

28/03/2013 1,600.00 1,580.00 DEKOR PLAST DRENAS

1 1 1

2 009 1 2 1

FURNIZIM ME ZHAVOR 28/03/2013 15,000.00 7,844.00 VALDRINI- SHPK DRENAS

1 1 1

2 048 2 3 5 93

ANEKS KONTRATË: BARTJA E NXENESVE TE ARSIMIT 

FILLOR DTE TE MESEM TE ULET NGA SHTEPIT DERI 

NE SHKOLLA DHE ANASJELLTAS NE 6 FSHATRA

29/03/2013 461.43 461.43 LINDI-AD DRENAS

1 1 1
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2 003 1 3 6 25

FURNIZIM ME LULE , KURORA DHE FLAMUJ 29/03/2013 5,862.00 5,862.00 BLINI DRENAS

1 1 1

2 065 2 4 7 10

SERVISIMI DHE PAISJE PER KOMPJUTER 3/4/2013 1,000.00 979.00 PCS DRENAS

1 1 1

2 009 5 2 1 93

KONTRATË VAZHDUESE: MIRMBAJTJA E NDREQIMIT 

PUBLIK NE QYTETIN E DRENASIT NE GJATESI PREJ 8 

KM

3/4/2013 10,000.00 10,000.00 N N P TONI DRENAS

1 1 1

2 034 5 3 6 45

RENOVIMI DHE RREGULLIMI I DY RRUGVE ME 

KUBËZA NE DRENAS

4/4/2013 2,708.90 2,675.20 KORABI DRENAS

1 1 1

2 025 2 3 6 93

SERVISIMI I DY POMPAVE QARKULLUSE TE NXEMJES 

QENDFRORTE NE SHFMU-BAICË

4/4/2013 2,648.00 2,648.00 ASTRA PLAN PRISHTINË

1 1 1

2 054 1 4 7 10

SH F SH. GALICA  ZHAVOR PER PARALELEN E 

MULIQVE

8/4/2013 170.00 160.00 DONIFERT DRENAS

1 1 0

2 055 1 4 7 10

QEAP ARDHMERIA- MATERIALDIDAKTIK 10/4/2013 479.50 473.50 VESA DRENAS

1 1 1

2 038 1 3 6 24

FURNIZIMI ME PASAPORTA IMUNIZIMI PER FËMIJË. 12/4/2013 3,000.00 2,872.00 RILINDJA DRENAS

1 1 1

2 006 5 2 1 45

NDERTIMI DHE NGRITJA E MINISERAV PER 

MINIFERMER

17/04/2013 31,500.00 25,798.50 HYSNIJA&VALDRINI

&KASTRIOTI

VUSHTRRI,DRE

NAS,FERIZAJ
1 1 1

2 005 5 2 1 93
MBUSHJA E APARATEVE KUNDER ZJARRIT 17/04/2013 148.95 138.67 PASTOR KOSOVA PRISHTINË

1 1 1

2 050 2 3 6 93

PASTRIMI I DEPONIVE TE EGRA 17/04/2013 5,500.00 5,470.50 KRM PASTRIMI PRISHTINE

1 1 1

2 053 5 3 6 45

RREGULLIMI I OXHAKVE PER NXEMJEN QENDRORE 

NE DY SHKOLLAT FILLORE "ALI GASHI "DRENASI III 

DHE " LUOGJ GURAKUQI" SANKOVC

23/04/2013 4,260.00 4,255.00 "DONI TERM" DRENAS

1 1 1

2 057 1 3 6 10

FURNIZIM ME MATERIAL MBUSHES-ZHAVOR PER 

NEVOJAT E RRUGVE TE RENDIT TE IV-te

29/04/2013 10,000.00 9,980.00 "VRELLAKU" DRENAS

1 1 1

2 010 5 2 1 45

LOT.1. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. VASILEVE 29/04/2013 63,000.00 54,039.50 "TRASING GROUP" DRENAS

1 1 1

2 010 5 2 1 45

  LOT.2. ASFALTIMI I RRUGES NE FSH. NEKOC 29/04/2013 47,000.00 37,696.38 "TRASING GROUP" DRENAS

1 1 1

2 039 5 3 6 45

RENOVIMI GARAZHES NE QKMF 30/04/2013 10,000.00 6,018.00 POLLUZHA-M DRENAS

1 1 1

2 011 5 2 1 45

LOT.1. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. DOBROSHEVC 30/04/2013 41,500.00 41,157.75 "FER PETROL" DRENAS

1 1 1

2 014 5 2 1 45

LOT 1. ASFALTIMI I RRUGES NE FSH.TERSTENIK II 30/04/2013 90.000.00 80,549.50 "FER PETROL" DRENAS

1 1 1

2 014 5 2 1 45

LOT.2. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. BAICE 30/04/2013 50,000.00 42,716.14 "G-ENG'' PRISHTINE

1 1 1

2 011 5 2 1 45

LOT.2. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. GRADICË 30/04/2013 30,000.00 28,089.00 "BEQIRI" DRENAS

1 1 1

2 060 1 3 6 15

FURNIZIM ME RROBA PER ZJARRFIKES 3/5/2013 1,949.00 1,922.00 "MODA-L" DRENAS

1 1 1

2 012 2 2 1 93

BARTJA E ANTARVE TE SH.K.A. TE DRENASIT DHE 

KESHILLTARVE TE KOMUNAL NE QYTETET E 

KOSOVES DHE JASHTE SAJ

5/6/2013 6,000.00 5,000.00 LINDI-AD DRENAS

1 1 1
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2 010 5 2 1 45
LOT.3. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. TERDEVC 7/5/2013 50,000.00 49,362.40 "M.SHALA" DRENAS

1 1 1

2 019 5 2 1 45

 LOT.2.KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE GJERGJAJ 8/5/2013 25,000.00 16,013.50 "MENDI" NEKOVC

1 1 1

2 018 5 2 1 45

LOT.1. KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE QIKATOVE 

E VJETER

8/5/2013 45,000.00 27,848.50 "BLINAJA & V. 

KRASNIQI"

DRENAS

1 1 1

2 019 5 2 1 45

LOT.1.KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE ARLLAT 8/5/2013 25,000.00 14,520.00 "AI & GROUP"SHPK DRENAS

1 1 1

2 014 5 2 1 45

LOT.3. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHT. POLLUZHE-

LAGJA ISTOGU

8/5/2013 40,000.00 39,994.00 "VALDRINI" DRENAS

1 1 1

2 018 5 2 1 45

LOT.1. KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE 

SHTRUBULLOVE

8/5/2013 25,000.00 17,970.00 "VALDRINI" DRENAS

1 1 1

2 064 2 3 6 93

VIZIT STUDIMORE NE SHQIPERI,PJESMARRES STAFI I 

DKA-se DHE DREJTORET  E SHKOLLAVE

8/5/2013 2,520.00 2,518.00 "VELLEZERIT 

THAQI"

DRENAS

1 1 1

2 008 1 2 1 31

FURNIZIM ME TONERA 10/5/2013 27,801.50 EL-GE & BLENDI DRENAS

1 1 1

2 063 2 3 6 93

AVOKIMI DHE NGRITJA E KAPACITETEVE TE GRAVE 

VENDIMARRESE SE DRENASIT

10/5/2013 2,500.00 2,490.00 ZANA KLINE 

1 1 1

2 018 5 2 1 45

LOT:2.KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE KRAJKOVË 10/5/2013 20,000.00 18,996.18 " M. SHALA" DRENAS

1 1 1

2 013 1 2 1 32
FURNIZIMI ME TOPA DHE RIKUZITA 11.05.2013 329.50 EL DORADO DRENAS

1 1 1

2 019 5 2 1 45

LOT:3.KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FUSHTICE 

E ULTE

14/05/2013 20,000.00 15,554.60 " KOSMAQI" DRENAS

1 1 1

2 023 5 2 1 45

SHTIMI I KAPACITETIT PER UIJE TE PIJES NE FSH. 

GLLANASELLË,LIKOSHAN DHE DRITAN

15/05/2013 63,000.00 36,022.50 "VRELLAKU" 

&"DONI COMERC"

DRENAS

1 1 1

2 041 5 3 6 45

RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES 16/05/2013 5,000.00 4,989.50 "VALI AL- PLAST" DRENAS

1 1 1

2 056 5 2 1 93

MIRMBAJTJA DHE RREGULLIMIM  I PARQEVE DHE 

GJELBRIMIT NE QYTETIN E DRENASIT

16/05/2013 20,000.00 9,935.00 FIDANISHTJA 

BYTYQI & VALDRINI

KLINE & 

DRENAS

1 1 1

2 062 1 3 6 21

FURNIZIMI ME PERDE TEKSTILI DHE SHIRITORE PER 

SHKOLLA SH.FM.U " J.GERVALLA DJE SHKOLLA 

"SH.POLLUZHA"KORROTICE E EPERME

16/05/2013 1,280.92 1,271.00 LION DRENAS

1 1 1

2 043 5 3 6 45

RREGULLIMI I VARREZAVE NE FSH. PAKLEK  I 

VJETER

16/05/2013 10,000.00 9,985.50 KORABI DRENAS

1 1 1

2 072 2 4 7 10

SH F - SHM RREGULLIMI I FOTOKOPJES 20/05/2013 994.00 990.00 LIKOSHANI DRENAS

1 1 1

2 071 1 4 7 15

BLERJA E TV PER SHZSH 21/05/2013 399.00 399.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 005 1 2 1 21

FURNIZIM ME HAMBURGERA DHE KANAQE 20/05/2013 5,000.00 5,000.00 N T SH  FK-ANA DRENAS

1 1 1

2 067 5 2 1 45

RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NE LAGJEN E 

DESHMORVE VAZHDIM I PUNIMEVE

22/05/2013 230,000.00 224,563.60 KALAJA SKENDERAJ

1 1 1

2 046 5 2 1 45

MIREMBAJTJA DHE PASTRIMI I GROPAVE SEPTIKE 

DHE KANALIZIMEVE NE KOMUNEN E DRENASIT

23/05/201 30,000.00 13,800.00 "VALDRINI" DRENAS

1 1 1
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2 040 1 2 1 28

FURNIZIM ME AUTOAMBULANCE 23/05/2013 30,000.00 29,950.00 MERCOM COMPANY PRISHTINË

1 1 1

2 075 1 4 7 10

FURNIZIM ME DYR PER QPS 24/05/2013 1,000.00 800.00 VLLEZRIT 

GLLAREVA

DRENAS

1 1 1

2 003 2 2 1 93

MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 24/05/2013 3,836.00 3,836.00 ENG-IDEA SUHAREKE

1 1 1

2 080 2 4 7 93

LYRJA E ZYRAVE 28/05/2013 585.00 585.00 POLLUZHA-M DRENAS

1 1 1

2 085 2 4 7 93

EKSKUZION NE SHQIPERI 3 DITE 28/05/2013 1,000.00 1,000.00 VLLEZRIT THAQI DRENAS

1 1 1

2 067 5 3 6 45

RREGULLIMI I VARREZAVE NE KOMUNEN E 

DRENASIT

28/05/2013 10,000.00 9,683.00 EDI KON DRENAS

1 1 1

2 079 5 3 5 45

ANEKS KONTRATË: LOT 2 NDER. I GYPIT NGA 

REZERVARI I RI DERI NE QIKATOVE TE VJETER

28/05/2013 462.00 462.00 VRELLAKU DRENAS

1 1 1

2 078 5 3 5 45

ANEKS KONTRATË: LOT 1 NDERT. I GYPIT NE 

REZERVARI I FERONIKLIT DERI TE REZERVARI I RI  

NE KAMENICE

2805/2013 5,581.00 5,581.00 VRRELLAKU DRENAS

1 1 1

2 066 2 3 6 20

MIRMBAJTJA DHE KONFIGURIMI I HARDVERIT PER 

APLIKACION

28/05/2013 10,000.00 9,887.00 DARDI NET LYPJAN

1 1 1

2 070 2 3 6 93

INSTALIMI I RRJETIT TE MBRENDSHEM TE 

INTERNETIT NE QKMF-FAZAEDYTE

28/05/2013 6,000.00 5,965.00 URBAN TECH MITROVICE

1 1 1

2 007 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGICAVE NE DRENASIN 1,2 DHE 3 30/05/2013 226,000.00 224,563.60 KORABI DRENAS

1 1 1

2 084 1 4 7 10

SHMT- "F. LLADROVCI" -PLLAKA ME MBISHKRIM TE 

HEROIT .

31/05/2013 998.00 995.00 DC-OFFICE DRENAS

1 1 1

2 086 2 4 7 10

DKA-SHERBIMI I ADMINISTRATES  MATURA '13 31/05/2013 928.00 928.00 COMPANY BEJTA DRENAS

1 1 1

2 087 2 4 7 10

DKA SHERBIM ME KARRIKA E TAVOLINA MATURA' 13 31/05/2013 990.00 984.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 083 1 4 7 10

SHF N.FRASHRI-POMPA-SHIMGE PER UJESJELLES 31/05/2013 260.00 255.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 042 5 2 1 45

NDERTIMI I  SHKOLLES FILLORE NE FSH. ARLLAT 31.05.2013 491,423.80 491,423.80 "OLTI TRSASING" PRISHTINË

1 1 1

2 034 2 2 1 93

SIGURIMI FIZIKI DYSHKOLLAVE TE MESME 01.06.2013 2,948.00 2,948.00 NTSH"SFK" PRIZEREN

1 1 1

2 002 1 2 1 93

FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQESOR,VEGLTARI DHE 

PAISJE  TJERA

4/6/2013 20,000.00 18,756.00 VALI-COMERC DRENAS

1 1 1

2 082 5 3 6 45

NGRITJA E 9 MINISERRAVE-FAZAEDYTË 11.06.2013 7,380.00 7,380.00 SHPK"VALDRINI" DRENAS

1 1 1

2 061 5 3 6 45

RIPARIMI I UJËSJELLSIT NGA FERONIKLI DERI NE 

TERSTENIK

17.06.2013 9,790.00 9,790.00 N.N.SH"ERJONI-F" DRENAS

1 1 1

2 076 5 2 1 45

ASFALTIMI  I RRUGËS NE LAGJEN HAXHOLLI-

VAZHDIMI IPUNIMEVE

18.06.2013 18,293.00 18,293.00 N.N"MILAZIM 

SHALA"

DRENAS

1 1 1

2 093 1 4 7 10

SHMT-LEKTYRE SHKOLLORE PER BIBLOTEK 20/06/2013 998.00 990.00 LIKOSHANI DRENAS

1 1 1

2 081 1 3 6 45

 LOT 2. LIDHJA E REXHISTRAVE CIVIL 21/06/2013 2,996.80 2,993.00 NTSH RILINDJA DRENAS

1 1 1

2 081 1 3 6 45

LOT. 1 FURNIZIM ME FOTOKOPJE 21/06/2013 3,711.00 3,695.00 N T SH  RILINDJA DRENAS

1 1 1
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2 017 1 2 1 21

FURNIZIMI ME MATERIAL SHPENZUS PER ANALIZA  

HEMATOLOGJIKE DHE BIOKIMIKE

25/06/2013 20,000.00 10,338.35 N T SH  AUTO MED FERIZAJ

1 1 1

2 044 5 2 1 45

LOT 1 . MIRMBAJTJA E RRUGVE TE ASFALTUARA 26/06/2013 20,000.00 14,500.00 VALDRINI SHPK DRENAS

1 1 1

2 094 1 3 6 15

FURNIZIMI ME ZHAVOR PER NEVOJAT PER NEVOJAT 

E RRUGVE TE RENDIT ET IV

5/7/2013 3,500.00 3,440.00 DURIMI DRENAS

1 1 1

2 097 1 3 7 18

FURNIZIM ME PAISJE PER BLETARI 5/7/2013 4,000.00 3,970.00 KRASNIQI DRENAS

1 1 1

2 095 2 3 6 93

MIRMBAJTJAE VETURES SUZUKI DHE RREGULLIMI I 

AGREGATIT

5/7/2013 1,468.00 1,461.00 XHEMA DRENAS

1 1 1

2 068 1 2 1 31

FURNIZIMI ME PAISJE TE IT-se 8/7/2013 13,003.00 12,935.00 N SH PCS KOMORAN

1 1 1

2 105 1 4 7 10
FURNIZIM ME KOMPJUTER PER FINANCA 9/7/2013 650.00 650.00 EN-TECH DRENAS

1 1 1

2 108 1 4 7 10

SHF R.KIÇINA KOSE MOTORRIKE PER BARI 10/7/2013 360.00 255.00 ALBERTI DRENAS

1 1 1

2 107 1 4 7 10

FURNIZIM  ME KARRIKA LEVIZESE PER 

ADMINISTRATE

10/7/2013 1,000.00 949.00 INTER COMERC KOMORAN

1 1 1

2 075 5 2 1 45

LOT1. REHABILITIMI I RRUGES DRENAS-BAICE 16/07/2013 405,000.00 403,617.50 TRASING GROUP DRENAS

1 1 1

2 075 5 2 1 45

LOT 2. ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN NEKOC 16/07/2013 115,000.00 113,537.80 TRASUNG GROUP DRENAS

1 1 1

2 110 1 4 7 10

FURNIZIM ME FOLIJE TE PLASTIKESPER SERAT E 

DEMTUARA

16/07/2013 1,000.00 997.50 AGROKULTURA DRENAS

1 1 1

2 114 1 4 7 10

FURNIZIM ME FRIGORIFER PER FTOHJE TE UJTE 17/07/2013 440.00 430.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 115 1 4 7 10

FURNIZIM ME FOTOKOPJE=PRINTER CANON I 

SENSYS MF 4730

18/07/2013 300.00 300.00 PCS KOMORAN

1 1 1

2 096 5 3 6 45

INFRASTRUKTURA NE FSHT. VERBOVC NE LAGJEN 

DOBRA DHE RRUKIQI

19/07/2013 10,000.00 9,986.00 BLINAJA-AM DRENAS

1 1 1

2 098 1 3 6 15

FURNIZIM ME TRI MOTOÇIKLETA PER NEVOJAT E 

PYLLTARVE

23.07.2013 6,000.00 5,985.00 NTP"V&2MOTORS PRISHTINE

1 1 1

2 003 2 2 1 93

KONTRATË VAZHDUESE: HARTIM PROJEKTEVE 23.07.2013 50,000.00 50,000.00 NPN ENG-IDEA & 

BEMIRSI

SUHAREKE

1 1 1

2 113 5 3 6 45

PASTRIMI  DHE LARGIMI I DEPONIVE TE EGRA-FAZA 

E DYTE

26/07/2013 10,000.00 9,310.00 KRM PASTRIMI PRISHTINE

1 1 1

2 088 5 2 1 45

LOT.3.ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN KRAJKOVE-

DAMANEK

29/07/2013 20,000.00 17.986.35 M-SHALA DRENAS

1 1 1

2 119 1 4 7 10
SHF-B.CURRI  DY MONITOR ,TASTIJER,MAUS 31/07/2013 240.00 240.00 PCS KOMORAN

1 1 1

2 123 2 4 7 10

SHF. R. KIÇINA , MIGJENI, RILINDJA-SERVISIM I 

FOTOKOPJEVE

2/8/2013 890.00 885.00 ASTRONIK DRENAS

1 1 1

2 106 1 3 6 30

FURNIZIM ME DITAR SHKOLLOR 2/8/2013 5,998.40 5,704.40 TE ARDI FUSHE 

KOSOVE
1 1 1

2 124 1 4 7 15

FURNIZIMI ME DYER 20/08/2013 1,000.00 762.00 VALI 

CONSTRUKTION

DRENAS

1 1 1

2 116 1 3 6 45

RENOVIMI I RRUGVE TE RENDIT TE IV (katert) ME 

ZHAVOR FAZA E DYTE

20/08/2013 15,000.00 7,000.10 VALDRINI SHPK DRENAS

1 1 1
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2 130 5 4 7 10

NGJYROSJA E ZYREV TE OFIÇARISE NR.34 NR.37 NE 

DRENAS

22/08/2013 240.00 235.00 HIDROKOSOVA DRENAS

1 1 1

2 088 5 2 1 45

LOT1.ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN LIKOSHAN 22/08/2013 40,000.00 39,972.00 ` VALDRINI SHPK & 

IMI COMPANI

DRENAS

1 1 1

2 102 5 2 1 45

RENOVIMI I SHKOLLES FILLORE XHELADIN GASHI-

PLAKU NE KOMORAN

27/08/2013 13,000.00 11,495.16 DONI  TERM DRENAS

1 1 1

2 042 1 2 1 2

KONTRATË KORNIZË VAZHDIM: LOT 1 FURNIZIMI 

ME ARTIKUJ USHQIMOR 

29/08/2013 22,000.00 16,000.00 HAJDINI COMERC DRENAS

1 1 1

2 042 1 2 1 2

KONTRATË KORNIZË VAZHDIM:  LOT 1 FURNIZIMI 

ME ARTIKUJ HIGJIENIK

29/08/2013 20,000.00 14,000.00 HAJDINI COMERC DRENAS

1 1 1

2 134 2 4 7 10

RIPARIMI I DYRVE PLASTIKE TE WC-ANEKS I VJETER  

R. K.

30/08/2013 352.64 341.99 SAAB DRENAS

1 1 1

2 137 1 4 7 2

USHQIM DHE PIJE "MATURA 2013" 2/9/2013 843.44 840.00 BEJTA COMPANY DRENAS

1 1 1

2 132 2 4 7 93

SERVISIMI DHE MBUSHJA E KLIMAVE NE QPS 2/9/2013 1,000.00 758.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 088 5 2 1 45

LOT.2.ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GLLOBAR 2/9/2013 40,000.00 39,9*63.63 M- SHALA DRENAS

1 1 1

2 117 5 2 1 45

MIREMBAJTJA DHE PASTRIMI I GROPAVE SEPTIKE 

DHE KANALIZIMEVE NE KOMUNEN E DRENASIT-

FAZA E DYTE

3/9/2013 16,194.00 5,813.00 KASTRATI-L NEKOC-

DRENAS

1 1 1

2 112 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHTUTICË (L. 

SYLAJ)

5/9/2013 55,000.00 49,698.00 "FER PETROL" DRENAS

1 1 1

2 069 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGES ABRI--LIKOC 5/9/2013 227,000.00 226,576.00 DRINI COMPANI PRIZREN

1 1 1

2 133 5 3 6 45

RREGULLIMI I DYRVE NE NYJET SANITARE NE SH F 

M U "28 NENTORI"- KRAJKOVE

9/9/2013 1,655.00 1,495.00 DONI TERM DRENAS

1 1 1

2 142 2 4 7 10

RREGULLIMI I AUTOMJETIT TOYOTA NR.01-574-AU 10/9/2013 640.00 638.00 KUJTA PRISHTINE

1 1 1

2 128 5 3 6 45

RENOVIMI I OXHAKUT PER NXEMJE QENDRORE NE 

QKMF

2,400.00 2,300.00 V.KADISHANI DRENAS

1 1 1

2 001 2 2 1 93

LOT. 1 BARTJA (TRANSPORTIT) I NXENESVE  TE 

ARSIMIT FILLOR DHE TE MESEM TE ULET NGA 

SHTEPIJA DERI NE SHKOLLES DHE ANASJELLTAS NE 

7 FSHATRA (624.96 PER NJE DITE)

10/9/2013 32,000.00 32,000.00 VELLEZRIT THAQI DRENAS

1 1 1

2 001 2 2 1 93

LOT 2 BARTJA (TRANSPORTI) I NXENESVE TE ARSIMIT 

FILLOR DHE TE MESEM TE ULET NGA SHTEPIJA DERI 

NE SHKOLLE DHE ANASJELLTAS NE 6 FSHATRA 

(387.96 € PER NJE DITE)

10/9/2013 21,000.00 21,000.00 LINDI-AD DRENAS

1 1 1

2 141 5 4 7 10

NGJYROSJA E KORIDORIT NE KATIN E PARE TE 

KOMUNES  DHE  ZYRA NR.33

10/9/2013 950.00 947.00 POLLUZHA-M DRENAS

1 1 1

2 127 5 3 6 45

RREGULLIMI I TRETUARIT ME KUBZA NE OBORRIN E 

QPS

10/9/2013 5,000.00 4,990.60 G-ENG DRENAS

1 1 1

2 126 5 3 6 45

RREGULLIMI I DEPOSE PER VENDOSJEN E 

THENGJILLIT

10/9/2013 4,000.00 3,815.00 POLLUZHA-M DRENAS

1 1 1
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2 099 1 2 1 2

FURNIZIM ME DRU AHU,BUNGU OSE QARRI PER 

NEVOJAT E  INSTITUCIONEVE ARSIMORE DHE 

SHENDETESORE

11/9/2013 66,930.00 49,036.00 BERVENIKU & 

AGONITI

PRISHTINE

1 1 1

2 103 5 2 1 45

TREGU I KAFSHVE NE KOMUNEN E DRENASIT 12/9/2013 20,000.00 19,962.00 N T P "POLLUZHA-M" DRENAS

1 1 1

2 145 2 4 7 10
RROBA PUNE PER PUNETORET E URBANIZMIT 12/9/2013 1,000.00 990.00 ADI DRENAS

1 1 1

2 091 5 2 1 45

LOT 2 ASFALTIMI I RRUGES NE QYTEZEN E 

KOMORANIT 1

13/09/2013 40,000.00 39,115.50 G-ENG PRISHTINE

1 1 1

2 118 5 2 1 45

LOT 1: ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN NEKO - 

FAZA E DYTE

23/09/2013 10,000.00 9,259.00 TRASING GROUP DRENAS

1 1 1

2 118 5 2 1 45

LOT 2; ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN VASILEVE - 

VAZHDIM I PUNIMEVE

23/09/2013 9,000.00 7,870.00 ALFA COM DRENAS

1 1 1

2 023 5 3 5 45

ANEKS KONTRATE - SHTIMI I KAPACITETIT PER UJE 

TE PIJES - KAMENICË

24/09/2013 3,442.00 3,442.00 VRELLAKU & DONI 

COMERC

DRENAS - 

SKENDERAJ
1 1 1

2 146 5 3 6 45

RREGULIMI I POMPAVE PER IJE TE PIJES NE - 

PAKLEK I VJETER

24/09/2013 10,000.00 9,944.00 DONI COMERC DRENAS

1 1 1

2 135 1 3 6 15

FURNIZIMI ME PERDE SHIRITORE DHE TEKSTIL PER 

TRI SHKOLLA

24/09/2013 1,100.00 1,017.00 LION DRENAS

1 1 1

2 048 2 3 5 93

MIREMBAJTJA E GROPAVE DHE KANALIZIMEVE 

FEKALE - FAZA E DYTE

30/09/2013 581.00 581.00 KASTRATI-L NEKOC-

DRENAS
1 1 1

2 111 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN ARLLAT (L. TE 

XHAMIA DHE L. FANIQI

1/10/2013 50,000.00 49,929.00 BLINAJA-AM & 

KORABI

DRENAS

1 1 1

2 120 5 2 1 45

LOT 3: KANALIZMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

ARLLAT

O1/10/2013 10,000.00 7,415.00 GE-PROJEKT & 

SHKODRANI

DRENAS - 

KLINË

1 1 1

2 120 5 2 1 45

LOT 1: KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSH. 

QIKATOVE - FAZA E DYTE

O1/10/2013 12,000.00 8,685.60 GE-PROJEKT & 

SHKODRANI

DRENAS - 

KLINË

1 1 1

2 120 5 2 1 45

LOT 2: KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

SANKOVC

O2/10/2013 16,000.00 14,355.00 VALDRINI. SHPK

1 1 1

2 091 5 2 1 45

INFRASTRUKTURA NË FSHATIN TERSTENIKU I O3/10/2013 90,000.00 89,641.20 MILAZIM SHALA DRENAS

1 1 1

2 100 1 2 1 11

FURNIZIMI ME THEGJILL 4/10/2013 43,000.00 41,218.00 AOME PRISHTINE

1 1 1

2 137 1 5 5 2

FURNIZIMI ME DYER TE PLASTIKËS PER SH. "LUIGJ 

GURAKUQI" - SANKOVC

O4/10/2013 691.00 682.00 AL - KULLA KOMORAN

1 1 1

2 059 1 2 1 31

FURNIZIMI ME INSTRUMENT GJEODEZIK GPS 4/10/2013 25,000.00 23,333.00 DWH - KOSOVA PRISHTINE

1 1 1

2 129 5 2 1 45

LOT 1: ASFALTIMI  I RRUGËS NE FSHATIN 

LLAPUSHNIK - LAGJA TAHIRAJ

O8/10/2013 25,000.00 21,606.60 VRELLAKU & DONI 

COMERC

DRENAS  

1 1 1

2 129 5 2 1 45

LOT 4: ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BAICË - 

FAZA E DYTE

O8/10/2013 8,000.00 7,175.00 G-ENG PRISHTINE

1 1 1

2 131 5 2 1 45

RENOVIMI I QENDRES SE MJEKESISE FAMILJARE 16/10/2013 63,000.00 45,790.35 VALI  AL PLAST & 

TERMO COM

DRENAS - 

PRISHTINË
1 1 1

2 136 5 3 6 45

HAPJA E PUSEVE NË 4 SHKOLLA FILLORE 18/10/2013 6,000.00 5,800.00 DARDANI LLAPUSHNIK

1 1 1
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2 154 2 3 6

KAMPINGU I FEMIJVE 18/10/2013 1,568.00 1,565.00 AUREOLA PRISHTINË

1 1 1

2 165 1 4 7 15

FURNIZIMI ME ANTIFRIZ "J. GERVALLA" - NEGROC 18/10/2013 998.13 994.70 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 164 1 4 7 2

FURNIZIMI ME DYER DRURI "M. E S. BYTYQI" 18/10/2013 840.00 820.00 V. GLLAREVA DRENAS

1 1 1

2 140 5 2 1 45

LOT 3: KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSH. 

SHTRUBULLONE -VAZHDIM I PUNIMEVE

21/10/2013 7,300.00 6,971.00 VALDRINI DRENAS

1 1 1

2 140 5 2 1 45

LOT 2: ASFALTIMI NE FSHATIN BAICE-VAZHDIM 

PUNIMEVE

18/10/2013 6,000.00 5,870.00 FER PETROL DRENAS

1 1 1

2 118 5 2 1 45

LOT 3: ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN ZABEL I 

EPERM VAZHDIM I PUNIMEVE

21/10/2013 8,400.00 8,391.40 ALFA COM DRENAS

1 1 1

2 151 5 3 6 45

RREGULLIMI I UJSJELLESIT NE FSHATIN LIKOSHAN 21/10/2013 5,000.00 4,998.00 IMI COMPANY PRISHTINE

1 1 1

2 138 1 2 1 15

FURNIZIMI ME DY VETURA 23/10/2013 30,000.00 27,110.00 AGS KOMORAN

1 1 1

2 161 2 4 7 93

MEREMETIMI I KALLDAJAVE ME LLAMARINË 23/10/2013 1,000.00 850.00 VELLEZERIT 

KADISHANI

DRENAS

1 1 1

2 138 1 2 1 21

FURNIZIM ME DY VETURA PER NEVOJAT E 

DREJTORISE SE GJEODZISE

25/10/2013 30,000.00 27,110.00 AGS DRENAS

1 1 1

2 019 5 2 1 45

KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

GJERGJICE -FAZA E DYTE

25/10/2013 1,700.00 1,609.50 MENDI DRENAS

1 1 1

2 176 5 4 7 45

RENOVIMI I UJESJELLESIT - "F. GRAJQEVCI" 28/10/2013 704.00 699.00 ALBERTI SLLATINË

1 1 1

2 153 5 3 6 45

HAPJA E DRITAREVE NE DYERT E KATER 

SHKOLLAVE FILLORE

1/11/2013 2,287.00 2,287.00 KRASNIQI-AS DRENAS

1 1 1

2 156 1 4 7 31

FURNIZIMI ME PAISJE TE IT-SE PER DY SHKOLLA O4/11/2013 990.00 978.00 "PC STYLE" KOMORAN

1 1 1

2 101 1 2 1 11

FURNIZIM ME NAFTE PER NGROHJE 5/11/2013 40,000.00 35,000.00 LAB-OIL PRISHTINE

1 1 1

2 178 5 3 5 45

LOT 1 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERSTENIK 

II

6/11/2013 3,124.50 3,124.50 FER PETROL DRENAS

1 1 1

2 104 5 2 1 45

INFRASTRUKTURA NE FSHATIN VERBOVC 6/11/2013 90,000.00 75.982.30 FER PETROL DRENAS

1 1 1

2 111 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN ARLLAT( LGJ. TE 

XHAMIJA DHE FANIQI)

7/11/2013 50,000.00 49,929.00 BLINAJA-AM & 

KORABI

DRENAS

1 1 1

2 179 1 4 7 15

KLIME PER ZYREN PRITESE 7/11/2013 335.00 335.00 VALI-COMERC DRENAS

1 1 1

2 129 5 2 1 45

LOT 1; ASFALTIMI I RRUGES NE LLAPUSHNIK LAGJ. 

TAHIRAJ

7/11/2013 30,000.00 21,606.60 VRELLAKU DRENAS

1 1 1

2 180 1 4 7 15

FURNIZIMI ME POMPE PEDROLLO "B. CURRI" 11/11/2013 397.00 385.00 GENI DRENAS

1 1 1

2 187 1 4 7 31

FURNIZIMI ME KOMPJUTERE "A. BUJUPI" 12/11/2013 420.00 410.00 EN - TECH DRENAS

1 1 1
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2 182 2 4 7 93

TRAJNIMI I QENVE ENDACAK 12/11/2013 980.00 980.00 DRENICA 1 DRENAS

1 1 1

2 188 1 4 7 15

FURNIZIMI ME KARRIGA PER SHK. "M. GRADICA" 15/11/2013 450.00 435.00 ALTINI DRENAS

1 1 1

2 188 1 4 7 31

FURNIZIM ME NJE LAPTOP i5 15/11/2013 610.00 610.00 EN-TECH DRENAS

1 1 1

2 162 1 3 6 25

FURNIZIM ME RROBA DIMRI PER NEVOJAT  E 

ZJARRFIKESVE

19/11/2013 1,887.00 1,870.00 EL-DORADO DRENAS

1 1 1

2 159 5 3 6 45

RREGULLIMI I RRETHOJES NE AMF DHE PASTRIMI I 

OBORRIT NE QKMF

20/11/2013 3,020.00 3,018.00 EDI-KON DRENAS

1 1 1

2 190 1 4 7 21

FURNIZIMI ME GJENERATOR "D. E DRENICËS" 22/11/2013 990.00 980.00 VALI COMERC DRENAS

1 1 1

2 169 2 3 6 93

EKSKUZION TRE DITOR NE SHQIPERI 26/11/2013 1,050.00 1,038.50 VLLEZRIT THAQI DRENAS

1 1 1

2 199 1 4 7 22

FURNIZIMI ME 20 UNIFORMA SHKOLLORE PER NX. E 

SHK. "GJERGJ KASTRIOTI - SKENDERBEU"

29/11/2013 800.00 794.00 FLORI - FD DRENAS

1 1 1

2 200 5 4 7 45

PASTRIMI I OBORRIT TË QKMF 29/11/2013 1,000.00 980.00 "M. SHALA" DRENAS

1 1 1

201 2 4 7 93

SERVISIMI I  AUTOMJETEVE - VETURAVE 29/11/2013 1,000.00 980.00 A.S. "XHEMA" KOMORAN

1 1 1

2 120 5 2 1 45

KANALIZIM I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

ÇIKATOVE E VJETER-FAZA E DYTE 

29/11/2013 17,200.00 16,949.50 BLINAJA-AM DRENAS

1 1 1

2 141 2 2 1 93

SIGUURIMI I FIZIK I OBJEKTEVE KOMUNALE 2/12/2013 2,000.00 1,328.79 ALPH PRIVATE 

SECURITY

PRISHTINE

1 1 1

2 170 5 2 1 45

ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GLLOBAR 3/12/2013 35,000.00 29,974.50 MILAZIM SHALA DRENAS

1 1 1

2 196 1 4 7 21

FURNIZIMI ME INVENTAR SHK. "RILINDJA" 3/12/2013 750.00 730.00 TE ARDI F. KOSOVË

1 1 1

2 125 1 4 7 21

MANTILA PER MBROJTJE NGA RREZET  "X" DHE 

MATERIAL SHPENZUES MJEKESOR

4/12/2013 1,000.00 990.00 "LETA MED" SUHAREKE

1 1 1

2 205 1 4 7 15

FURNIZIMI ME PJESË NDIHMESE PER KALLDAJA 4/12/2013 1,000.00 904.00 "DELTA ING" DRENAS

1 1 1

2 174 2 2 1 93

KONTRATË KORNIZË: SIGURMI I VETURAVE 6/12/2013 7,000.00 6,661.00 SIGKOS PRISHTINË

1 1 1

2 203 1 4 7 15

FURNIZIMI ME MATERIAL DIDAKTIK "ARDHMËRIA" 6/12/2013 567.10 565.10 VESA DRENAS

1 1 1

2 158 1 3 6 31

FURNIZIM ME PAISJE TE IT-se 9/12/2013 3,300.00 3,280.00 DARDI NET LIPJAN

1 1 1

2 197 1 3 6 21

FURNIZIM ME KALLDAJA DHE MONTIMI I TYRE 9/12/2013 10,000.00 7,790.00 DELTA ING DRENAS

1 1 1

2 204 5 3 5 45

RENOVIMI I QKMF-DRENAS 9/12/2013 4,570.00 4,570.00 VALI AL PLAST & 

TERMO COM

DRENAS-

PRISHTINE
1 1 1
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2 184 1 3 6 22

FURNIZIM ME PAISJE GJEODEZIKE 9/12/2013 1,700.00 1,666.40 DHW-KOSOVA PRISHTINE

1 1 1

2 204 1 4 7 31

FURNIZIM ME LAPTOP I5 10/12/2013 595.00 595.00 EN-TECH DRENAS

1 1 1

2 170 5 2 1 20

FURNIZIM ME SEFA DHE ORMANA METALIK 10/12/2013 8,000.00 7,566.50 RILINDJA DRENAS

1 1 1

2 140 5 2 1 45

LOT 1: ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN DRITAN 12/12/2013 8,500.00 8,391.00 FER PETROL DRENAS

1 1 1

2 167 5 3 6 45

RENOVIMI I KATER RRUGVE LOKALE (FUSHTICE E 

ULET, KRAJKOVE, VASILEVE DHE GRADICE)

13/12/2013 10,000.00 9,920.00 DURIMI DRENAS

1 1 1

2 192 5 3 6 45

KANALIZIM I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

KISHNAREKE- VAZHDIM

13/12/2013 4,000.00 2,227.50 BLINAJA AM DRENAS

1 1 1

2 206 1 4 7 21

FURNIZIM ME KARRIKA LEVIZESE TE VOGLA 17/12/2013 260.00 260.00 EL-GE DRENAS

1 1 1

2 208 1 4 7 20

FURNIZIM ME ÇANTA ZYRTARE 17/12/2013 194.00 194.00 DC-OFFICE DRENAS

1 1 1

2 193 1 3 6 21

FURNIZIM ME DYER PER SHK.FILLORE"7 MARSI"-

KISHNAREKE

17/12/2013 3,320.00 3,200.00 ENDRITI VUSHTRRI

1 1 1

2 163 5 2 1 45

NDERTIMI I STADONIT TE QYTETIT-VAZHDIM I 

PUNIMEVE 

20/12/2013 30,000.00 29,463.00 KORABI DRENAS

1 1 1

2 207 1 4 7 15

FURNIZIMI ME MIELL PER NEVOJAT E SKAMNORVE 20/12/2013 500.00 420.00 HAJDINI COMERC DRENAS

1 1 1

4,000,118.64 3,644,452.23 12,136.93

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Te kolona  1

Te kolona 2

Te kolona  3K o d i

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Llojet e prokurimit

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) .

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

TOTALI :

3,656,589.16TOTALI (10+11) :
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Te kolona  4K o d i
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Te kolona  6

Te kolona 7

Te kolona  8

Te kolona  9

Te kolona  10

Te kolona  11

Te kolona  12

Te kolona  13

Te kolona  14

Te kolona  15

Te kolona  16

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Data e nënshkrimit të kontratës , (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Pronë e palujtshme

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Vlerë  minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlerë e vogël

Vlera e prokurimit

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Konkurs projektimi

Punë

Furnizim

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates (jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar), sipas LPP-së.)

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Punë me koncesion

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar (jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shenohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrat). 

Selia e OE, (shënohet vetem selia e Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.) 
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